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Dr. Schmitt Pá l
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánunk feltenni

Dr. Réthelyi Miklós
nemzeti erőforrás miniszter úrnak

„Folytatott-e előzetes egyeztetést a munkavállalói érdekképviseletekkel a
végkielégítésekre és béren felüli juttatásokra vonatkozó szabályok tervezet t

átalakításáról? ”

címmel .

Kérdésünkre írásbeli választ kérünk a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Ur!

Dr. Orbán Viktor miniszterelnök úr 2010 . június 8-án az Országgyűlésben napirend

előtti felszólalásban ismertette a kormány 29 pontból álló els ő gazdasági akciótervét .

Ezen akciótervben 18 . pontként, a kormányzati pazarlás megszüntetése érdekében a z

alábbi intézkedést nevesítette :

„A 60 napon túli végkielégítések és egyéb béren felüli juttatások - úgy min d

szabadságmegváltás, titoktartási pénz a költségvetési szférában – megadóztatása 9 8

%-kal . ”

Az intézkedés bejelentése feltehetően nem történt volna meg, ha azt nem előzi meg

alapos szakmai döntés-el őkészítésen alapuló kormányzati döntés . Az intézkedés

bejelentése ugyanakkor további konkrétumokat nem tartalmazott .

Az intézkedésnek a költségvetési egyensúlyi hatására, valamint a magyar gazdaság

versenyképességére gyakorolt hatására tekintettel szükségesnek tartjuk az intézkedésse l

kapcsolatos részletes információk megismerését .



Mindezek alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény

27. §-ában biztosított jogunkkal élve a Magyar Köztársaság Országgy ű lésének

Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi

kérdéseket intézzük Önhöz :

1. Folytatott-e előzetes egyeztetést a munkavállalói érdekképviseletekkel a

végkielégítésekre és béren felüli juttatásokra vonatkozó szabályok tervezet t

átalakításáról?

2. Mekkora költségvetési bevételt vár a kormány a 60 napon túli végkielégítések é s

egyéb béren felüli juttatások 98 %-os kulccsal történ ő megadóztatásából?

3. Mikor kívánja bevezetni ezt az intézkedést a kormány?

4. Milyen költségekkel számol a kormány a tervezett adó bevezetése é s

alkalmazása során ?

Tisztelettel várjuk válaszát !

Budapest, 2010 . június 22 .
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